



## MSD Türkiye'ye yeni İK Direktörü

**Dünyanın en büyük arařtırmacı ilaç firmalarından biri olan ve 1992 yılından bu yana Türkiye'de faaliyet gösteren MSD'nin yeni İnsan Kaynakları Direktörü Burcu Kaylan oldu.**

**Burcu Kaylan**, Şubat 2012 itibariyle MSD Türkiye'de yeni İK Direktörü olarak göreve başladı. Kaylan yeni görevinde MSD'nin tüm insan kaynakları yönetimi süreçlerinden ve İK Departmanı'nın yönetiminden sorumlu olacak.

2003 yılında Schering Plough İlaçları'nda kariyerine başlayan Kaylan, Nisan 2008'de Schering Plough İlaçları'nda İnsan Kaynakları Müdürü oldu. Schering Plough – Organon birleşme sürecinde İK entegrasyon takımının liderliği görevini üstlenen Burcu Kaylan, 2009 yılında gerçekleşen MSD – Schering Plough birleşmesinden sonra Mart 2009 – Mayıs 2010 tarihleri arasında MSD Kenilworth, New Jersey ofisinde İK Müdürü olarak görev yaptı. Mayıs 2010 tarihinde MSD Türkiye'de İK İş Ortağı görevine atanan Kaylan, Şubat 2011'de EEMEA Bölgesi Yetenek Yönetimi Lideri görevini üstlendi. Burcu Kaylan son olarak da Şubat 2012 tarihinde MSD Türkiye İK Direktörü pozisyonuna atandı.

2002 yılında Boğaziçi Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü'ndeki Lisans Eğitimini tamamlayan Burcu Kaylan, daha sonra Marmara Üniversitesi'nde Örgütsel Davranış konusu üzerine Yüksek Lisans yaptı.

### **MSD Hakkında**

Dünyada ve Türkiye'de MSD, alerji, aşılar, dermatoloji, diyabet, osteoporoz, oftalmoloji, enfeksiyon hastalıkları, hepatoloji, immunoloji, hiperlipidemi, hipertansiyon, solunum yolu hastalıkları, merkezi sinir sistemi (anestezi, nöroloji, psikiyatri), kadın sağlığı (fertilite ve jinekoloji), onkoloji ve hayvan sağlığı ürünleri dahil geniş bir yelpazede hizmet vermektedir. 1992 yılından bu yana %100 iştiraki olan Merck Sharp Dohme İlaçları Ltd. Şti. aracılığıyla Türkiye'de faaliyet gösteren Merck & Co. Inc., 4 Kasım 2009 tarihinde Schering Plough firması ile birleşerek dünyanın en büyük arařtırmacı ilaç firmalarından birisi konumuna gelmiştir. ABD'deki ana firma Merck & Co., Inc.'in Türkiye iştiraki olan MSD Türkiye, Türk ilaç sektöründe hastaların yenilikçi ilaçlara erişmesi için çalışmalarına devam etmektedir. Daha fazla bilgi için [www.msd.com.tr](http://www.msd.com.tr) ve [www.merck.com](http://www.merck.com) adreslerini ziyaret ediniz.

### **Ayrıntılı bilgi için:**

BG İletişim / Eda Zing

(212) 327 10 41 / [eda@bgiletisim.com](mailto:eda@bgiletisim.com)